
Décidé et financé par :

M
elu

n - 
Gare

Alm
ont

Dam
m

arie
-lè

s-
Ly

s
Ple

in
 C

ie
l

bus

HORAIRES 

à partir du  
29 août 2016

M
elu

n - 
Gare

ligne

Pour limiter son impact 
environnemental, Transdev 
Vaux-Le-Pénil remplace 
annuellement près de 5% de son 
parc par de nouveaux véhicules 
plus respectueux de 
l’environnement.

Transdev Vaux-le-Pénil  s’engage 
dans la Qualité, la Sécurité et l’Environnement !

Parce que votre satisfaction est notre priorité,

Pour améliorer la qualité de 
votre voyage, le réseau 
Melibus est équipé d'un 
système d'aide à 
l'information voyageur 
permettant d'améliorer la 
diffusion de l'information en 
temps réel ainsi que de 
favoriser notre ponctualité.

Pour garantir votre 
sécurité, 100% des 
véhicules Transdev 
Vaux-Le-Pénil sont 
équipés d’un système de 
vidéoprotection.

Titres de transport 
valables sur le réseau  

(zones 4-5) :

Passe Navigo 
Année, Mois, Semaine

Passe Navigo  
Imagine’R

Carte scolaire 
Lignes régulières (ex carte Optile)

 en carnet de 10 
(plein tarif, 1/2 tarif)

Carte Mobilis

Carte Paris Visite

Ticket jeunes week-end

Carte Rubis

Ticket de “dépannage“  
(émis à bord du véhicule)

Pour tous vos déplacements en Île-de-France
Recherchez votre itinéraire sur :

©
ze

ld
a 

- 1
63

15
4 

- D
ro

its
 d

e r
ep

ro
du

cti
on

 ré
se

rv
és

. Im
pr

im
é s

ur
 p

ap
ier

 60
 %

 re
cy

clé
.

  Tweetez
pour mieux

 voyager !
Réseau Melibus

Retrouvez-nous sur 

@ReseauMelibus

Pensez à VALIDER
votre titre de transport

5min.

Présentez-vous à l’arrêt
5 min. avant l’heure indiquée

Merci de monter par
LA PORTE AVANT

Pour l’achat d’un titre à bord,
merci de préparer L’APPOINT

Pour plus d’informations :

Transdev Île-de-France 
Vaux-le-Pénil 

112 Rue Foch 
Zone Industrielle 
77 487 VAUX-LE-PÉNIL

0 820 220 077 0,09 € / min

www.transdev-idf.com

• �Les horaires de passage à l'arrêt sont calculés dans 
les conditions normales de circulation.

• �Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif, 
sous réserve de modification ou de perturbation.

À SAVOIR

LÉGENDE

 �Arrêt accessible aux Usagers en Fauteuil Roulant (UFR).

	� Correspondances. 

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2016 au 2 novembre 2016 inclus.

Noël : du 17 décembre 2016 au 2 janvier 2017 inclus.
Hiver : du 4 février 2017 au 19 février 2017 inclus.

Printemps : du 1er avril 2017 au 17 avril 2017 inclus.

Mairie
£

Gare de Melun
µ R
$ D
£ HMEL

&Justice
£

8 mai 1945
&£

Liberté
&£

Prieur
&£

Jean Jaures
&£

Henri Wallon
&£

Bouillants
&£

Barthou
&£

Moisant
&£

Marche Couvert
&£

Archives
&£

Copernic
&£

Foch

Centre
Administratif

&£

Coubertin
&£

J. de la Fontaine
&£

Résistance
&£

Farcy
&£

François Villon
&£

Tessan
&£

Villiers-en-Bière

La Rochette

Melun

Dammarie-les-Lys

Magic Form

Palais de
Justice de Melun

Espace Emploi

Gymnase
Jacques Anquetil

Stade Le
Bois-du-Lys

Collège
Robert Doisneau

Gymnase François Cevert

Espace
Pierre Bachelet

Château des
Bouillants

Cartonnerie

Cimetière du
Centre Ville

D 372
Rue du Moulin

Av. du

Maréchal Foch

Avenue Jean Jaurès

Rue Jules Ferry

Avenue du Lys

Av.        Paul Vaillant-Couturier Av. Charles Prieur

Avenue de la Liberté

Avenue Louis Barthou

Avenue HenriBarbusse

Avenue Victor Hugo

Rue
Federico Garcia Lorca    Rue du     Maréchal 

de Lattre de Tassigny

400 m
N

6 min
Arrêt accessible aux PMR&

ZONE 5ZONE 5

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
6

/1
6

H MELUN GARE > DAMMARIE-LÈS-LYS JUSTICE >� MELUN GARE circule le DIMANCHE 
ET JOURS FÉRIÉS

Train direct de Paris 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 12:45 13:15 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Melun Gare de Melun 7:31 8:01 8:31 9:01 9:23 10:02 10:32 11:02 11:22 12:02 12:52 13:32 14:02 14:22 15:02 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Dammarie-Lès-Lys Jean Jaurès 7:34 8:04 8:34 9:04 9:26 10:05 10:35 11:05 11:25 12:05 12:55 13:35 14:05 14:25 15:05 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Henri Wallon 7:35 8:05 8:35 9:05 9:27 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:56 13:36 14:06 14:26 15:06 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Place du 8 Mai 1945 7:36 8:06 8:36 9:06 9:28 10:07 10:37 11:07 11:27 12:07 12:57 13:37 14:07 14:27 15:07 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Résistance 7:37 8:07 8:37 9:07 9:29 10:08 10:38 11:08 11:28 12:08 12:58 13:38 14:08 14:28 15:08 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Coubertin 7:38 8:08 8:38 9:08 9:30 10:09 10:39 11:09 11:29 12:09 12:59 13:39 14:09 14:29 15:09 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Copernic 7:39 8:09 8:39 9:09 9:31 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 13:00 13:40 14:10 14:30 15:10 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Maréchal Foch 7:41 8:11 8:41 9:11 9:33 10:12 10:42 11:12 11:32 12:12 13:02 13:42 14:12 14:32 15:12 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Marché Couvert 7:42 8:12 8:42 9:12 9:34 10:13 10:43 11:13 11:33 12:13 13:03 13:43 14:13 14:33 15:13 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Mairie 7:43 8:13 8:43 9:13 9:35 10:14 10:44 11:14 11:34 12:14 13:04 13:44 14:14 14:34 15:14 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Bouillants 7:44 8:14 8:44 9:14 9:36 10:15 10:45 11:15 11:35 12:15 13:05 13:45 14:15 14:35 15:15 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
J. de La Fontaine 7:45 8:15 8:45 9:15 9:37 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 13:06 13:46 14:16 14:36 15:16 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Barthou 7:46 8:16 8:46 9:16 9:38 10:17 10:47 11:17 11:37 12:17 13:07 13:47 14:17 14:37 15:17 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Liberté 7:48 8:18 8:48 9:18 9:40 10:19 10:49 11:19 11:39 12:19 13:09 13:49 14:19 14:39 15:19 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Justice 7:50 8:20 8:50 9:20 9:42 10:21 10:51 11:21 11:41 12:21 13:11 13:51 14:21 14:41 15:21 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Tessan 7:51 8:21 8:51 9:21 9:43 10:22 10:52 11:22 11:42 12:22 13:12 13:52 14:22 14:42 15:22 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Prieur 7:52 8:22 8:52 9:22 9:44 10:23 10:53 11:23 11:43 12:23 13:13 13:53 14:23 14:43 15:23 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Archives 7:53 8:23 8:53 9:23 9:45 10:24 10:54 11:24 11:44 12:24 13:14 13:54 14:24 14:44 15:24 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Farcy 7:54 8:24 8:54 9:24 9:46 10:25 10:55 11:25 11:45 12:25 13:15 13:55 14:25 14:45 15:25 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
François Villon 7:55 8:25 8:55 9:25 9:47 10:26 10:56 11:26 11:46 12:26 13:16 13:56 14:26 14:46 15:26 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Moisant 7:56 8:26 8:56 9:26 9:48 10:27 10:57 11:27 11:47 12:27 13:17 13:57 14:27 14:47 15:27 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Centre Administratif 7:57 8:27 8:57 9:27 9:49 10:28 10:58 11:28 11:48 12:28 13:18 13:58 14:28 14:48 15:28 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Copernic 7:58 8:28 8:58 9:28 9:50 10:29 10:59 11:29 11:49 12:29 13:19 13:59 14:29 14:49 15:29 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Coubertin 7:59 8:29 8:59 9:29 9:51 10:30 11:00 11:30 11:50 12:30 13:20 14:00 14:30 14:50 15:30 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Résistance 8:00 8:30 9:00 9:30 9:52 10:31 11:01 11:31 11:51 12:31 13:21 14:01 14:31 14:51 15:31 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Place du 8 Mai 1945 8:01 8:31 9:01 9:31 9:53 10:32 11:02 11:32 11:52 12:32 13:22 14:02 14:32 14:52 15:32 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Henri Wallon 8:02 8:32 9:02 9:32 9:54 10:33 11:03 11:33 11:53 12:33 13:23 14:03 14:33 14:53 15:33 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Jean Jaurès 8:03 8:33 9:03 9:33 9:55 10:34 11:04 11:34 11:54 12:34 13:24 14:04 14:34 14:54 15:34 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Melun Gare de Melun 8:05 8:35 9:05 9:35 9:57 10:36 11:06 11:37 11:56 12:36 13:26 14:06 14:36 14:56 15:36 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Train direct vers Paris 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

MELUN GARE �via DAMMARIE-LÈS-LYS

H ... SUITE DES HORAIRES

circule le DIMANCHE 
ET JOURS FÉRIÉS

Train direct de Paris 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Melun Gare de Melun 19:50 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
Dammarie-Lès-Lys Jean Jaurès 19:53 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

Henri Wallon 19:54 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
Place du 8 Mai 1945 19:55 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Résistance 19:56 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
Coubertin 19:57 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Copernic 19:58 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Maréchal Foch 20:00 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Marché Couvert 20:01 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Mairie 20:02 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Bouillants 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
J. de La Fontaine 20:04 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
Barthou 20:05 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Liberté 20:07 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Justice 20:09 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Tessan 20:10 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Prieur 20:11 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Archives 20:12 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Farcy 20:13 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
François Villon 20:14 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Moisant 20:15 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Centre Administratif 20:16 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Copernic 20:17 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Coubertin 20:18 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Résistance 20:19 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Place du 8 Mai 1945 20:20 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Henri Wallon 20:21 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Jean Jaurès 20:22 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Melun Gare de Melun 20:24 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Train direct vers Paris 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

�Votre ligne  
est accessible

RD
Texte surligné 

RD
Texte surligné 

RD
Texte surligné 


